
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Březová nad Svitavou - oprava soc. zařízení 
Objekt:

SO01 - Březová nad Svitavou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 535 704,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 535 704,05 21,00% 112 497,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 648 201,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Březová nad Svitavou - oprava soc. zařízení
Objekt:

SO01 - Březová nad Svitavou

Místo: Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 535 704,05

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ....... ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce . ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

997 - Přesun sutě ... ...........

998 - Přesun hmot ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ....... ....

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům . ...........

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ... ...........

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ... ...........

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty .. . ...........

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa . ...........

741 - Elektroinstalace - silnoproud .. . ...........

751 - Vzduchotechnika . ...........

763 - Konstrukce suché výstavby ... ...........

766 - Konstrukce truhlářské ... ...........

771 - Podlahy z dlaždic ................

776 - Podlahy povlakové . ...........

781 - Dokončovací práce - obklady .. . ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ..... ...........

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Březová nad Svitavou - oprava soc. zařízení
Objekt:

SO01 - Březová nad Svitavou

Místo: Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 535 704,05

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ....... ...........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce . ...........
1 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 ........ ............ . ...........

PP
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125

VV příčka sprchy (rozdělení chodby)
VV 1,45*3,39 ........
VV Součet ........

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m ........ ............ . ...........

PP Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochým i kotvami

VV příčka sprchy (rozdělení chodby)
VV 3,39+1,45+3,39 ........
VV Součet ........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. . ...........
3 K 611315411 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v 

rozsahu plochy do 10% m2 .......... ............ . ...........

PP Oprava vnitřní vápenné hladké om ítky stropů v  rozsahu plochy do 10%

VV
" odpočinková místnost "
(5,2*2,75)+(2,08*0,8)+(1,3*0,35)+(1*0,8)

..........

VV " 1.03 - denní místnost " 27,35 ..........
VV Součet ..........

4 K 612125100 Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel m2 ........ ............ ..........
PP Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel
VV W C - sprcha, prostup VZT oboustranně
VV 0,5 ........
VV Součet ........

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 .......... .......... . ...........

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně
VV " 1.03 denní místnost " 67,2 ..........
VV Součet ..........

6 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 .......... ............ ..............

Potažení vnitřních stěn vápenocem entovým  štukem tloušťky do 3 mm

7 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 .......... ............ . ...........

VV

VV

VV

VV

VV

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným  do tenkovrstvé 
hmoty
příčka sprchy (rozdělení chodby) oboustranně s přesahy
(1,45*3,39)*2*1,1
sprcha - příprava pod obklady
(2,37+1,45+2,37)*2*1,1
Součet

..........
..........

8 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 .......... ............ . ...........

PP

VV
VV

VV
VV

Potažení vnitřních stěn vápenným  štukem tloušťky do 3 mm

k p.č. 6121-42001
doplnění druhé vrstvy tmele
24,432
Součet

..........

..........

9 K 612315411 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10% m2 ............ ............ ..............

VV
VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

Oprava vnitřní vápenné hladké om ítky stěn v  rozsahu plochy do 10%

odpočinková místnost s výklenky 
(5,02+2,75+5,02+2,75)*3,38 
(2+2)*0,8+(2+2)*0,35+(2+2)*0,8 
chodba
(2,63+3,27+2,63+3,27)*3,38+(3+1,46+3)*0,8
sprcha
(2,37+1,45+2,37+1,45)*3,38
Součet

..........
........

..........

..........
............

10 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená m2 .......... ............ . ...........vnitřních stěn nanášená ručně

VV

VV

VV

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 
nanášená ručně
sprcha - příprava pod obklad
(2,37+1,45+2,37)*2
Součet

..........

..........

11 K 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 ........ ............ . ...........

PP

VV

VV

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve  stěnách šířky do 150 mm

drážky pro ZTI a elektro
20*0,15 ........

PP

PP

..........

PP

PP

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet ........

13 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC kus ........ ............ ..........

PP Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC

VV do sprchy
VV 1 ........
VV Součet ........

14 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus ........ ............ ..........
PP Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

VV mezi odpočinkovou místnost a chodbu
VV 1 ........
VV Součet ........

15 M 61182251 zárubeň rámová pro dveře 1křídlé 800x1970mm kus ......... ................ . . ...........
PP zárubeň rámová pro dveře 1 křídlé 800x1970mm

VV mezi odpočinkovou místnost a chodbu, do sprchy
VV 2 ........
VV Součet ........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............
16 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 .......... ............ . ...........

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

VV chodba po vybourání dlažby
VV 12,98 ..........
VV Součet ..........

17 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 .......... .......... . ...........

PP
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm 
úběru

VV 12,98*4 ..........
VV Součet ..........

20 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 ........ ............ ..........
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

VV m e z i o d p o č in k o v o u  m ís tn o s tí a  c h o d b o u

VV 1 ,5  .........

W _________________________ S o u č e t___________________________________________________________________________________ .........

21 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm m .......... ............ . ...........

PP Vysekání rýh ve  zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm

VV drážky pro ZTI a elektro
VV 20 ..........
VV Součet ..........

22 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm 
do stavebních materiálů m ........ . ............. ..............

PP
Jádrové vrty diamantovým i korunkami do D 130 mm do stavebních 
materiálů

VV mezi W C a sprchou
VV 0,15 ........
VV prostupy pro ZTI - kompletně
VV 4 ........
VV Součet ........

23 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 .......... ............ . ...........

PP
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocem entové om ítky stěn 
v  rozsahu do 100 %

VV sprcha - příprava pod obklad
VV (2,37+1,45+2,37)*2 ..........
VV Součet ..........

D 997 Přesun sutě ... ...........
24 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ ............ . ...........

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v  do 6 m
ručně

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ . ...........

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km .......... .......... . ...........

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
4,555*20 "Přepočtené koeficientem množstvíVV ..........

VV Součet ..........

27 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. . ...........

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
sm ěsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot ..........
28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m . . . . . . . . . . ............ ..........

PP Přesun hmot pro budovy zděné v  do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ....... ....

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům . ...........
29 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 .......... .......... ..........

PP Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše
VV chodba
VV 12,98 ..........
VV Součet ..........

30 M 24551391 můstek adhezní epoxidový 2-složkový kg ......... ............. ...........
PP můstek adhezní epoxidový 2-složkový

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 12,98*0,118 "Přepočtené koeficientem množství ........
VV Součet ........

31 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 ........ .......... ........
PP Provedení adhezního můstku na svislé ploše
VV chodba po obvodu
VV 18*0,2 ........
VV Součet ........

32 M 24551391 můstek adhezní epoxidový 2-složkový kg ......... ............. ...........
PP můstek adhezní epoxidový 2-složkový

VV 3,6*0,118 "Přepočtené koeficientem množství ........
VV Součet ........

33 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % ........ ........ ........

PP
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v  do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ... ...........
34 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus ........ . ............. . ...........

PP Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního

VV odpočinková místnost - umyvadlo
VV 1 ........
VV Součet ........

35 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m ........ .......... ........
PP Demontáž potrubí z PVC do D 75

VV odpočinková místnost
VV 1 ........
VV Součet ........

36 K 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus ........ . ............. . ...........
PP Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125
VV sprcha - napojení odpadu na stávající rozvod ve sklepě
VV 1 ........
VV Součet ........

37 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus ........ ............ ..........
PP Potrubí z PP propojení potrubí DN 125

VV Sprcha - napojení odpadu na stávající rozvod ve sklepě
VV 1 ........
VV Součet ........

38 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 m .......... ............ . ...........
PP Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75
VV sprcha - ležatý rozvod ve sklepě
VV 10 ..........
VV Součet ..........

39 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m ........ ............ . ...........
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

VV sprcha - pro bojler
VV 4 ........
VV Součet ........

40 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m ........ ............ . ...........
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

VV sprcha - dopojení zařizovacích předmětů
VV 4 ........
VV Součet ........

41 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus ........ .......... ..........
PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50
VV sprcha - umyvadlo + sprchový box + bojler
VV 3 ........
VV Součet ........

42 K 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná pro bojler DN 40 kus ........ ............ ..........
PP Zápachová uzávěrka nástěnná pro bojler DN 40

VV sprcha - pro pojistný ventil bojleru
VV např. HL 21
VV 1 ........
VV Součet ........

43 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m .......... .......... ..........
PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125

44 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % ............ ........ ..........

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v  objektech v  do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod ... ...........
45 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus ........ .......... ........

PP Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu

VV odpočinková místnost - umyvadlo
VV 2 ........
VV Součet ........

46 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m ........ .......... ........
PP Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25

VV odpočinková místnost
VV 3 ........
VV Součet ........

47 K 722171932 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 
mm kus ........ ............ ..........

PP Potrubí plastové vým ěna trub nebo tvarovek D do 20 mm
VV napojení na stávající rozvod vody ve sklepě
VV 1 ........
VV Součet ........

48 M 28654296 přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 20x1/2" kus ......... ........... .........

PP přechodka PPR s vnějším  kovovým závitem D 20x1/2"

49 M 6000114553 T-kus Gebo BTI 20x1/2"x20 mm vnitřní závit kus ......... ............. ...........

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP T-kus G ebo BTI 20x1/2"x20 mm vnitřní závit

50 K 722175002-R Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
20x2,8 mm m .......... ............ . ...........

PP Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm

VV od napojení ve sklepě - komplet SV+TV
VV 20 ..........
VV Součet ..........

51 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor ........ ............ ..........

PP
Příplatek k rozvodu vody z plastů za m alý rozsah prací na zakázce do 20 
m

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
52 K 722181221 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

do 22 mm
m .......... .......... . ...........

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepeným i term oizolačním i trubicem i z 
PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm

53 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m .......... .......... ..........
PP Podpůrný žlab pro potrubí D 20
VV sklepní rozvod
VV 10 ..........
VV Součet ..........

54 M 42390525 objímka ocelová dvojdílná DN 25 kus ......... ........... ...........
PP objímka ocelová dvojdílná DN 25

55 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 m ......... ........... ...........
PP tyč závitová Pz 4.6 M8

56 M 31111022-R
matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 
výška24mm

kus ......... ......... .........

PP m atice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 výška24m m

57 M 10.793.303 Vrutošroub PSSV 8x80 pozink kus ......... ......... .........
PP Vrutošroub PSSV 8x80 pozink

58 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus ........ ............ . ...........
PP Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

VV sprcha - bojler, umyvadlo, sprchový box
VV 6 ........
VV Součet ........

59 K 722232153 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus ........ ............ ..........

PP
Kohout kulový přím ý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit 
těžká řada

VV sklep - napojení vody ke sprše před a za filtr
VV 2 ........
VV Součet ........

60 K 722234263 Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem kus ........ ............ ..........

PP Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním  závitem

VV sklep - napojení vody ke sprše
VV 1 ........
VV Součet ........

62 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100 m .......... ............ . ...........

PP
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN 
do 100

63 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m .......... .......... ..........
PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80

64 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % ............ ........ ..........

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v  objektech v  do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty .. . ...........
65 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor ........ ............ ..........

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

VV odpočinková místnost
VV 1 ........
VV Součet ........

66 K 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor ........ . ............. . ...........

PP
Umyvadlo keram ické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na 
stěnu šrouby

VV sprcha
VV 1 ........
VV Součet ........

67 K 725243111 Box sprchový masážní a parní 940x940x2210 mm soubor ........ ................ ..............
PP Box sprchový masážní a parní 940x940x2210 mm

VV sprcha - kompletní sprchový box (kabina) s vystrojením
VV 1 ........
VV Součet ........

68 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor ........ ............ ..........

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml

VV sprcha - pro umyvadlo
VV 1 ........
VV Součet ........

69 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor ........ . ............. . ...........

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových 
ručníků

VV sprcha - pro umyvadlo
VV 1 ........
VV Součet ........

70 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor ........ ............ ..........
PP Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů

VV  odpočinková místnost

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 ........
VV Součet ........

71 K 725532114 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 80 l / 3 kW soubor ........ ................ ..............

PP Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l /  3 kW

VV např. Ariston Velis Evo - úzký (plochý)
VV 1 ........
VV Součet ........

72 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor ........ .......... ........
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 /  4

VV odpočinková místnost
VV 1 ........
VV Součet ........

73 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor ........ . ............. . ...........
PP Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti
VV sprcha - k umyvadlu
VV 1 ........
VV Součet ........

74 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus ........ .......... ........
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

VV odpočinková místnost
VV 1 ........
VV Součet ........

75 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % ............ ........ ..........

PP Přesun hmot procentní pro zařizovací předm ěty v  objektech v  do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa . ...........
76 K 735164272 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 

výška/délka 1810/600 mm kus ........ . ............. . ...........

PP Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/600 mm

VV sprcha
VV 1 ........
VV Součet ........

77 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % .......... ........ ..........

PP Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v  objektech v  do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud .. . ...........
78 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus .......... .......... . ...........

PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

VV wc + sprcha - ovládání ventilátoru
VV 2 ........
VV chodba, sprcha - ostatní
VV 10 ..........
VV Součet ..........

79 M 1000112574 KOPOS KPR 68 KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ kus ........... ........... ...........
PP KOPOS KPR 68 KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ

80 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY) m .......... .......... . ...........

PP
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 m m 2 pod omítku
(CY)

VV sprcha - bojler, přímotop, zásuvka, vypínač...
VV 35 ..........
VV Součet ..........

81 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m ........... ........... ...........
PP kabel silový s Cu jádrem  1 kV 3x1,5mm2

82 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m ........... ........... ...........
PP kabel silový s Cu jádrem  1 kV 3x2,5mm2

83 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus .......... .......... ..........

PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v  rozváděči nebo na přístroji

84 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální kus ........ ............ ..........

PP Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální
VV wc + sprcha - ovládání ventilátoru
VV 2 ........
VV sprcha + chodba - světla
VV 4 ........
VV Součet ........

85 M 10.069.833 Tělo ABB 3558-A06340 spínače č.6 kus ......... ............ ...........
PP Tělo ABB 3558-A06340 spínače č.6

86 M 10.073.573 Tělo ABB 3559-A02345 spínače č.2 kus ......... ............. ...........
PP Tělo ABB 3559-A02345 spínače č.2

VV nebo obdobných parametrů jako v  položce
VV 4 ........
VV Součet ........

87 M 11.316.413 DOMO Tlačítko -1 /0  - bílá kus ......... ........... ............
PP DOMO Tlačítko - 1/0 - bílá

88 K 741313082 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí venkovní, mokré kus ........ ............ . ...........

PP
Montáž zásuvka chráněná v  krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí 
venkovní, mokré

VV sprcha - umyvadlo, bojler, přímotop
VV 3 ........
VV " 1.03 denní místnost " 3 ........
VV Součet ........

89 M 34551140R
zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A- 
A02357

kus ......... ............ ...........

PP zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus ........ ............ ..........
PP Montáž jis tič  jednopólový nn do 25 A  ve  skříni
VV do stávajícího rozvaděče v chodbě
VV 2 ........
VV Součet ........

91 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus ......... ............ ...........
PP jistič Ipólový-charakteristika B 16A

VV pro bojler a přímotop ve sprše
VV 2 ........
VV Součet ........

Demontáž osvětlovacího modulového systému
92 K 741371823 zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním 

funkčnosti
kus ........ ............ ..........

PP
Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 
1100 mm bez zachováním funkčnosti

VV chodba + odpočinková místnost
VV 1+1 ........
VV Součet ........

93 K 741372062 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 
do 0,36 m2 kus ........ ............ . ...........

PP Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2

VV odpočinková místnost, chodba, sprcha
VV 3 ........
VV Součet ........

94 M 1001075 SVIT. KAPA BLACK 3000K KAP1127DAL72W3KB kus ......... ................ ..............
PP SVIT. KAPA BLACK 3000K KAP1127DAL72W 3KB
VV odpočinková místnost
VV nebo svítidlo obdobných parametrů jako v  položce
VV 1 ........
VV Součet ........

95 M 1001073 SVIT. KAPA BLACK 3000K KAP1127CAS50W3KB kus ......... ................ ..............
PP SVIT. KAPA BLACK 3000K KAP1127CAS50W 3KB

VV chodba
VV nebo svítidlo obdobných parametrů jako v  položce
VV 1 ........
VV Součet ........

96 M 1641926 SVITIDLO KAPA WHITE 16W/4500KIP44 kus ......... ................ ..............
PP SVÍTIDLO KAPA W HITE 16W /4500K IP44

VV sprcha
VV nebo svítidlo obdobných parametrů jako v  položce
VV 1 ........
VV Součet ........

98 K 741810001R Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení kus ........ . ............. . ...........
PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení

VV Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení
VV revize s osvědčením "D"
VV Protokol a výchozí revize ÚTZ a průkazu způsobilosti UTZ
VV 1 ........
VV Součet ........

99 K 7419110R Demontáž a zpětná montáž elektrického přímotopu kus ........ . ............. . ...........
PP Demontáž a zpětná montáž elektrického přímotopu

100 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % ............ ........ ..........

PP Přesun hmot procentní pro silnoproud v  objektech v  do 6 m

D 751 Vzduchotechnika . ...........
101 K 751322111 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 300 mm kus ........ ............ ..........

PP Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 300 mm

VV W C a sprcha
VV 1+1 ........
VV Součet ........

102 M 1582705 ODTAHOVY ANEMOSTAT ANMK-O 125 kus ......... ............ ...........
PP ODTAHOVÝ ANEMOSTAT ANM K-O 125
VV W C + sprcha
VV nebo obdobných parametrů jako v  položce
VV 1+1 ........
VV Součet ........

103 K 751322826 Demontáž anemostatu čtvercového bez skříně do 
průřezu 0,500 m2 kus ........ ............ ..........

PP Demontáž anemostatu čtvercového bez skříně do průřezu 0,500 m2
VV WC
VV 1 ........
VV Součet ........

104 K 751525082 Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm m ........ ............ ..........
PP Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm

VV dopojení sprchy do potrubí na WC
VV 3,5 ........
VV Součet ........

105 M 28611191 trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x500mm SN10 m ......... ............. ..............

PP trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x500mm SN10

106 M 28615576 odbočka kanalizační PP úhel 87° DN 125/125 pro 
vysoké teploty

kus ......... ............. ...........

PP odbočka kanalizační PP úhel 87° DN 125/125 pro vysoké teploty

107 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus ......... ........... ...........
PP koleno kanalizační PVC KG 125x45°

108 M 42975101 objímka kruhového závěsu potrubí s pryží D 125mm kus ......... ........... ...........

PP objímka kruhového závěsu potrubí s pryží D 125mm

109 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 m ......... ........... ...........

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP tyč závitová Pz 4.6 M8

110 M 31111022-R matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 
výška24mm

kus ......... ......... .........

PP m atice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 výška24m m

111 M 10.793.303 Vrutošroub PSSV 8x80 pozink kus ......... ......... .........
PP Vrutošroub PSSV 8x80 pozink

113 K 751525818 Demontáž potrubí plastového kruh s přírubou nebo bez 
příruby do suti D do 400 mm m ........ .......... ........

PP
Demontáž potrubí plastového kruh s přírubou nebo bez příruby do suti D 
do 400 mm

VV demontáž VZT na WC
VV 1 ........
VV Součet ........

114 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m % .......... ........ ........

PP Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v  objektech v  do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby ... ...........
115 K 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 .......... . ............. ..............

PP
SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD

VV WC
VV 1,68*1,1 ........
VV chodba
VV (3,26*2,63)+(1,46*0,8) ........
VV sprcha
VV (2,37*1,45) ........
VV Součet ..........

116 K 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 ........ .......... ..........

PP
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů 
opláštění jednoduché

VV W C - pro dopojení VZT
VV 1,68*1,1 ........
VV Součet ........

119 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % ............ ........ .......... ........................
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní

PP sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech 
výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské ... ...........
123 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus ........ ............ . ...........

PP
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

VV mezi odpočinkovou místnost a chodbu a do sprchy
VV 2 ........
VV Součet ........

124 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970/2100mm

kus ......... . . ............. ..............

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lam inátový plné 800x1970/2100mm

VV 2 ........
VV Součet ........

125 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus ........ ............ ..........
PP Montáž dveřního interiérového kování - zámku

126 M 2150200426 Zámek zadlabací FAB 190/140/20 P vložkový kus ......... ............. ...........
PP Zám ek zadlabací FAB 190/140/20 P vložkový

127 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus ........ ............ ..........
PP Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

128 M 2150200452
Kování štítové bezpečnostní FAB BK321/72 klika/klika 
CPIROX

kus ......... ................ ..............

PP Kování štítové bezpečnostní FAB BK321/72 klika/klika CP IROX
VV mezi odpočinkovou místnost a chodbu
VV nebo obdobných parametrů jako v  položce
VV 1 ........

131 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š 
přes 10 cm kus ........ ............ ..........

PP Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm

VV " 1.03 denní místnost " 1 ........
VV Součet ........

132 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm včetně nátěru bezbarvým lakem

kus ......... ............. ...........

PP
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm včetně nátěru 
bezbarvým lakem

135 K 76681290R Vystěhování stávajícího nábytku kus ........ . ............. . ...........
PP Vystěhování stávajícího nábytku

VV " 1.03 denní místnost " 1 ........
VV Součet ........

136 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % .......... ........ ........

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v  objektech v  do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic ................
137 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 90 mm m .......... ............ . ...........

PP

VV

VV

VV

VV

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v  do 90 
mm
chodba
(1+2,63+0,35+0,8+0,8+1,5+1,4+1,45) ........
" 1.03 denní místnost " 18,3 ..........
Součet ..........

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus ............. ........... ..............

PP sokl-dlažba keram ická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm

VV 28,23/0,3*1,1 + " zaokrouhlení 0,49 ............
VV Součet ............

139 K 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do 
malty m2 .......... ............ . ...........

PP Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty

VV chodba
VV 12,98 ..........
VV Součet ..........

140 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 ............ .......... . ...........
PP Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

VV chodby v růběhu provádění prací
VV 12,98*5 ..........
VV " 1.03 denní místnost " 27,35*5 ............
VV Součet ............

141 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 .......... .......... . ...........
PP Nátěr penetrační na podlahu

VV chodba + soklíky
VV (3,27*2,63)+(1,46*0,8) ........
VV (1+2,63+0,35+0,8+0,8+1,5+1,4+1,45)*0,15 ........
VV sprcha
VV (1,45*2,37) ........
VV (1,45*0,15) ........
VV " 1.03 denní místnost " 27,35 ..........
VV Součet ..........

142 K 771151026 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 
mm m2 .......... . ............. ..............

PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm
VV chodba
VV 12,98 ..........
VV " 1.03 denní místnost " 27,35 ..........
VV Součet ..........

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
143 K 771574263 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12

ks/m2
m2 .......... ............ ..............

PP
Montáž podlah keram ických pro m echanické zatížení protiskluzných 
lepených flexibilním  lepidlem do 12 ks/m2

VV chodba
VV 12,98 ..........
VV " 1.03 denní místnost " 27,35 ..........
VV Součet ..........

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
144 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2
m2 ........... ............. ................

PP
dlažba keram ická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
m echanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

VV 40,33*1,1 "Přepočtené koeficientem množství ..........
VV Součet ..........

145 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m .......... .......... . ...........
PP Podlahy spárování silikonem

146 K 771591184 Řezání podlah z dlaždic keramických rovné m .......... ............ . ...........
PP Řezání podlah z dlaždic keramických rovné

VV " na sokly " 18,3 + " neskladebné rozměry místností " 5,5+5,0 ..........

VV Součet ..........

147 K 771591207 Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 .......... ............ . ...........

PP Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve  dvou vrstvách
VV chodba + soklíky
VV (3,27*2,63)+(1,46*0,8) ........
VV (1+2,63+0,35+0,8+0,8+1,5+1,4+1,45)*0,15 ........
VV sprcha
VV (1,45*2,37) ........
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*0,15 ........
VV Součet ..........

148 M 24551009 nátěr hydroizolační jednosložkový akrylátový pod 
dlažbu kg ........... ............. ..............

PP nátěr hydroizolační jednosložkový akrylátový pod dlažbu

VV 15,841*1,5 "Přepočtené koeficientem množství ..........
VV Součet ..........

149 K 998771201.1 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční % . ............. ........ . ...........
PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční

D 776 Podlahy povlakové . ...........
150 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně m2 .......... ............ . ...........
PP Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně
VV " 1.03 denní místnost " 27,35 ..........
VV Součet ..........

151 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m .......... .......... ..........
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

D 781 Dokončovací práce - obklady .. . ...........
152 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 .......... .......... ..........

PP Nátěr penetrační na stěnu
VV sprcha
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*2 ..........
VV Součet ..........

153 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 .......... ............ . ...........

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV sprcha
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*2 ..........
VV Součet ..........

154 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 .......... ............ . ...........
PP Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm
VV sprcha
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*2 ..........
VV Součet ..........

155 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 .......... ............ . ...........

PP
Montáž obkladů vnitřních keram ických hladkých do 12 ks/m2 lepených 
flexibilním  lepidlem

VV sprcha - dveře
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*2-(0,8*2) ..........
VV Součet ..........

156 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 ........... ............. ..............
PP obklad keram ický hladký do 12ks/m2

VV 13,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství ..........
VV Součet ..........

157 K 781477113 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování bílým cementem m2 .......... .......... ..........

PP
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keram ických hladkých za 
spárování bílým cementem

VV sprcha
VV 13,68 ..........
VV Součet ..........

158 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad m2 ........ ............ ..........

PP
Montáž zrcadel p lochy do 1 m2 lepených silikonovým tm elem  na 
keram ický obklad

VV sprcha - pro umyvadlo
VV 0,6*0,4 ........
VV Součet ........

159 M 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 ......... ................ ...........

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm

VV 0,218181818181818*1,1 "Přepočtené koeficientem množství ........

VV Součet ........

160 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m .......... ............ . ...........
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním  lepidlem

VV sprcha - všechny kouta a rohy
VV 12+7,64 ..........
VV Součet ..........

161 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m ........ ............ ..........
PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním  lepidlem
VV sprcha
VV 2,37+1,45+2,37+1,45 ........
VV Součet ........

162 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % ............ ........ ..........

PP Přesun hmot procentní pro obklady keram ické v  objektech v  do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........
163 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 ............ .......... . ...........

PP Oškrabání m alby v  mísnostech výšky do 3,80 m

VV odpočinková místnost s výklenky
VV (5,02+2,75+5,02+2,75)*3,38+(5,2*2,75) ..........
VV (2+2,08+2+2,08)*0,8+(2+1,3+2)*0,35 ........
VV chodba

VV
(2,63+3,27+2,63+3,27)*3,38+(2,63*3,27)+(3+1,46+3)*0,8+(1,4 
6*0,8)

..........

VV sprcha
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*1,2 ........
VV " 1.03 denní místnost " 67,2 ..........
VV Součet ............

164 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 ............ .......... . ...........

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání m alby v  místnostech výšky do 3,80

VV odpočinková místnost s výklenky
VV (5,02+2,75+5,02+2,75)*3,38+(5,2*2,75) ..........
VV (2+2,08+2+2,08)*0,8+(2+1,3+2)*0,35 ........
VV chodba

VV
(2,63+3,27+2,63+3,27)*3,38+(2,63*3,27)+(3+1,46+3)*0,8+(1,4 
6*0,8)

..........

VV sprcha
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*1,2 ........
VV " 1.03 denní místnost " 67,2 ..........
VV Součet ............

165 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 ............ .......... . ...........

PP
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v  místnostech 
výšky do 3,80m

VV odpočinková místnost s výklenky
VV (5,02+2,75+5,02+2,75)*3,38+(5,2*2,75) ..........
VV (2+2,08+2+2,08)*0,8+(2+1,3+2)*0,35 ........
VV chodba

VV
(2,63+3,27+2,63+3,27)*3,38+(2,63*3,27)+(3+1,46+3)*0,8+(1,4 
6*0,8)

..........

VV sprcha
VV (2,37+1,45+2,37+1,45)*1,2+(2,37*1,45) ..........
VV " 1.03 denní místnost " 67,2 ..........
VV Součet ............

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

166 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velm i dobře v  místnostech výšky do 3,80 m

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........
167 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod .......... ............ . ...........

PP Hodinová zúčtovací sazba pom ocný stavební dělník

VV odpočinková místnost
VV vystěhování a nastěhování před a po provedení prací
VV 2*4 ........
VV chodba
VV vystěhování a nastěhování před a po provedení prací
VV 2*4 ........
VV Součet ..........

168 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod .......... ............ . ...........
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér
VV sondování prostupů ZTI klenbami
VV 2*4 ........
VV dopojení na stávající rozvody ZTI
VV 2*4 ........
VV Součet ..........

169 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod .......... ............ ..............
PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

VV demontáže profese elektro - komplet
VV 2*8 ..........
VV propojení ovládání ventilátoru W C a sprcha
VV 2*4 ........
VV rozšíření světelného okruhu chodby do sprchy
VV 2*2 ........

VV
demontáž a zpětná montáž světel - odpočinková místnost a 
chodba

VV 2*3 ........
VV Součet ..........

170 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m ........... ........... ...........
PP kabel silový s Cu jádrem  1 kV 3x1,5mm2

171 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení hod ........ ............ . ...........

PP Hodinová zúčtovací sazba m ontér vzduchotechniky a chlazení

VV dopojení VZT sprchy a WC
VV 6 ........
VV Součet ........

173 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod .......... ............ ..............
PP Hodinová zúčtovací sazba technik odborný

VV vyhotovení dokumentace skutečného provedení,
VV včetně profese elektro
VV 2*20 ..........
VV Součet ..........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ..... ...........

D VRN5 Finanční náklady ..............
174 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 12 z 12


		2022-11-23T10:52:25+0000




